TC3 VGAF3.5MMD TC3 VGA- und Audio-
Modul
vav.link/de/tc3_vgaf3-5mmd TC3 VGAF3.5MMD EU SAP: 3446586
D-Sub-Buchse (15-polig) für PC-Ausgang
Mit einer 3,5 mm-Miniklinkenbuchse für Stereo-Audio
D-Sub-Buchse (VGA) an der Rückseite anstelle eines Phoenix-Anschlusses
Ohne Kennzeichnung
Belegt 1 Modulsteckplatz
Dieses Modul ist Teil der Techconnect-
Anschlussfrontplattenfamilie von Vision.
Zur Befestigung am Rahmen
Techconnect-Module können an einem Rahmen befestigt werden,
der wiederum an einem Installationsgehäuse, Klemmring (für
Hohlwände) oder an einer Tischfrontplatte befestigt werden kann.
Zukunftssicher
Wenn Sie ein Modul beschädigen oder in der Zukunft austauschen
müssen, können Sie einfach dieses Teil ersetzen – nicht die
gesamte Frontplatte.
Flexibel
Wollen Sie sich zu den Kunden begeben, sodass sie vor Ort an ihrer
AV-Frontplatte ändern können, was sie wollen? Kein Problem!
SPEZIFIKATIONEN
FARBE
Weiß
MATERIAL
ABS-Kunststoff
PRODUKTABMESSUNGEN
64 x 21 x 39 mm / 2,5" x 0,83" x 1,54" (Länge x Breite x Tiefe)
PRODUKTGEWICHT
0,03 kg (0,07 lb)
VERPACKUNGSGEWICHT
0,03 kg (0,07 lb)
PACKMASS
90 x 150 mm /3,5" x 5,9"
ENDE DER LEBENSDAUER OCTOBER 2024